

NetSuite 2024.2 Finans Ekiplerine Yeni Görünürlük ve Verimlilik Özellikleri Sunuyor

Yazarlar: Rebeca Bichachi, Ürün Pazarlama Uzmanı | Rami Ali, Kıdemli Ürün Pazarlama Yöneticisi | Tanio Baudames, Ürün Pazarlama Yöneticisi | Pamela Pierce, Ürün Pazarlama Yöneticisi

NetSuite 2024 Sürüm 2, şirketlerin iş performanslarını optimize etmesine yardımcı olmak amacıyla tasarlanmıştır; iş gücü maliyetlerine ilişkin artırılmış görünürlük, iyileştirilmiş fatura yakalama doğruluğu ve daha fazla bankanın NetSuite'e doğrudan bağlanabilmesi gibi yeni özellikler içeriyor. Yalnızca bir örnek: Artık nakit girişi problemlerini saptamak için NetSuite verilerini kullanarak tüm sipariştan nakde iş akışınızın veri görselleştirmesini oluşturmak daha kolay. Tüm bu iyileştirmeler, finans ve muhasebe ekiplerine geliri artırma, maliyet verimliliğini sağlama ve işi ileriye taşıma gibi tamamlayıcı rollerinde yardımcı olmaya odaklanmıştır.

Daha fazla finansal kurumla bağlantı

NetSuite 2024.2, işletmelerin ABD ve Kanada'daki daha fazla bankaya doğrudan bağlanmasına olanak sağlar. NetSuite'in yeni bir finansal toplayıcıyla olan iş ortaklığı 14.000'i aşkın finansal kurumla bağlantıya olanak tanır. Ayrıca, 700'den fazla bankaya Açık Yetkilendirme (OAuth) bağlantıları sağlayarak daha az yeniden yetkilendirmeye kararlı ve güvenli bağlantı olanağı sunar.

Bu iş ortaklığı sayesinde, daha fazla NetSuite müşterisi [Bank Feeds](#) SuiteApp üzerinden banka ve kredi kartı hesaplarını NetSuite'e bağlayabilir. Veriler bankadan NetSuite bulut muhasebe yazılımına otomatik olarak aktarılır. Bu da işletmelere banka ve kredi kartı ekstrelerinin genel muhasebeyle otomatik mutabakatı ve nakit tahsis etme konusunda bilinçli kararlar vermek için güncel finansal verilere erişim gibi avantajlar sunar.

Abonelik yönetiminde daha fazla fonksiyon

NetSuite 2024.2, abonelik yönetimini kolaylaştırmak için [NetSuite SuiteBilling](#)'e çeşitli yeni fonksiyonlar ekler. NetSuite SuiteBilling artık ön ödeme fonksiyonunu içermektedir. Bu, tüketim bazlı fiyatlandırma modelini kullanan şirketlerin, müşterinin sözleşme süresi boyunca tüketebileceği hizmetlerin ücretini önceden almasına olanak tanır. Takip eden faturalar müşteriyi kalan ön ödeme tutarı hakkında bilgilendirir. Sözleşme, müşterinin bir alacak bakiyesi tutmasını gerektiriyorsa NetSuite, minimum eşiği temel alarak ön ödemeyi otomatik olarak yenileyecek şekilde konfigüre edilebilir.

Bu sürüm ayrıca [NetSuite'in konfigürasyon, fiyat ve fiyat teklifi \(CPQ\) çözümünü](#) de NetSuite SuiteBilling ile entegre ederek şirketlerin konfigürasyon işlemine ürünler veya hizmetler için abonelik kalemleri eklemesine olanak tanır. Bu entegrasyon, bu iki çözümü daha bütünsel ve verimli hale getirmenin yanı sıra, satışa sunulan konfigüre edilebilir çözüm türlerini genişletir.

Yetenek maliyetleriyle ilgili daha fazla görünürlük

[NetSuite SuitePeople](#)'daki çeşitli yeni özellikler, şirketlerin iş gücüyle ilgili maliyetleri gerçek zamanlı olarak doğru şekilde takip etmelerine yardımcı olmanın yanı sıra uyumluluğu ve çalışan üretkenliğini iyileştirecek şekilde tasarlanmıştır.

Bu sürümle birlikte NetSuite SuitePeople, yeni ve entegre bir yan haklar iş ortağı olan ve işletmelerin çalışan sağlık sigortası sağlamak için kullanabileceği, SimplyInsured adlı bir platform da içermektedir. Bu entegrasyon sayesinde, yeni işe alınanlar ve mevcut çalışanlar SuitePeople'in çalışan merkezinde kolayca oturum açarak sağlıkla ilgili yan haklar için kaydolabilir. Kesintiler bordro işlemi sırasında çalışan ödemesinden otomatik olarak alınır ve maliyetler takip için genel muhasebede muhasebeleştirilir. Bu, çalışanların sağlık sigortası maliyetlerini takip etmek için yapılan manuel çalışmayı azaltır ve finans liderlerinin iş gücü ve yan haklar planlamasında daha bilinçli kararlar verebilmeleri için sağlık hizmetleri maliyetlerine ilişkin daha iyi bir içgörü sağlar.

NetSuite 2024.2 ayrıca [NetSuite SuitePeople Workforce Management](#) mobil uygulamasına yönelik iyileştirmeler de içerir. Puantör fonksiyonunda yapılan güncellemeler, çalışanların tam mola vermelerini sağlamaya yardımcı olan bir mola tamamlama anımsatıcısının yanı sıra konum, iş, proje ve görev gibi verileri yakalamak için yeni zaman alanları da içerir. Bir çalışanın zaman çizelgesine çalışmayla ilgili daha fazla ayrıntının eklenmesi, finans ekiplerinin kaynak tahsisi konusunda daha iyi kararlar vermelerine yardımcı olur.

Yeni kapanış görevi yönetimi özellikleri

Bu sürümde, [NetSuite Account Reconciliation](#)'da, halihazırda NetSuite'te yer alan kapanış işlevi üzerine inşa edilmiş yeni bir etkileşimli görev yönetimi özelliği mevcuttur. Bu özellik, muhasebe ekiplerine finansal kapanışla ilgili görevleri oluşturmak, atamak, yönetmek ve takip etmek için merkezi bir konum sağlar.

Görev yönetimi özelliği, şirketlerin defterlerini daha hızlı bir şekilde kapatmasına olanak tanır, görevlerin doğru sırayla yürütülmesini sağlar ve istisnaları gidermek için harcanan süreyi kısaltır. Takvimler, önceki yıl raporlamasından otomatik olarak ileriye kaydırılarak manuel ayarlama ihtiyacı ortadan kalkar.

Kapanış kontrol listesini yönetmenin ve mutabakat işleminin ilerleyişini izlemenin kolay ve sezgisel bir yöntemi sayesinde muhasebeciler işle ilgili diğer kritik görevlere daha fazla zaman ayırabilir.

Fatura işleme ve ödemelerle ilgili iyileştirmeler

NetSuite 2024.2, tedarikçi ödemesi işleminin daha az manuel işlemle daha verimli bir şekilde çalışmasını sağlayacak çeşitli iyileştirmeler içermektedir. [NetSuite AP Automation](#) ile, ABD'de çoklu bağlı şirketi olan şirketler artık her bağlı şirket için tedarikçi ödemelerini otomatikleştirebilir

ve tedarikçi ön ödemelerini doğrudan tedarikçi hesaplarına işleyebilir. Şirketler ayrıca banka ücretlerini ve masraflarını otomatik olarak yakalayan bir varsayılan gider hesabı da ayarlayabilir.

Son sürüm, [NetSuite Bill Capture](#)'da kontrol ve doğruluğu artıran iyileştirmeler de içerir. Böylece şirketler tedarikçi faturalarını daha az hatayla hızlı bir şekilde yakalayabilir. Taranan tedarikçi faturaları listesi sayfasında, kullanıcılar artık 30 sayfaya kadar fatura yükleyebilir ve taranan tedarikçi faturaları listesinin düzenli olmasını sağlamak için başarısız yüklemeleri silebilir.

Fatura Yakalama'daki faturayı gözden geçirme sayfası yapay zeka destekli çeşitli önemli iyileştirmeler içerir. İyileştirilmiş eşleştirme teknolojisi, satın alma siparişlerindeki ek değerleri karşılaştırır ve sizi farklar konusunda uyarır. Eklenen bağlı şirket, tedarikçi ve konum eşleştirme mantığı ise fatura kaydı doğruluğunu artırır. Kullanıcılar artık faturayı gözden geçir sayfasını uyarlanmış segmentlere göre organize edebilir ve filtreleyebilir. Bu da kontrol ve görünürlüğü iyileştirir.

Nakit akışı süreçlerinde görünürlüğü genişletir

Bu sürümde, [NetSuite Analytics Warehouse](#)'a belirli iş süreçlerinin veri görselleştirmelerini oluşturmak için yeni veri kümesi koleksiyonları (veya konu alanları) eklenmiştir. Bu, analistlerin her süreci başından sonuna kadar yakalayan görselleştirmeleri hızlı bir şekilde oluşturmasına ve verimsizlikleri veya giderilmesi gereken diğer sorunları belirlemesine olanak tanır.

İlk yeni konu alanı olan siparişten nakde, nakit girişleriyle ilgili olası sorunları analiz etmek için müşteri ödeme aktivitesi, müşteriye para iadesi, sipariş karşılama ve iade yetkilendirmesi ile ilgili veri kümelerini birleştirir. İkinci konu alanı olan tedarikten ödemeye, nakit çıkışlarının daha verimli bir şekilde yönetilebileceği alanları belirlemek için kalem alımı, tedarikçi faturası, tedarikçi ödeme aktivitesi ve tedarikçi iade yetkilendirmesi veri kümelerini birleştirir. Bu yeni konu alanları sayesinde şirketler nakit akışını doğrudan etkileyen temel iş süreçlerine ilişkin görünürlüklerini geliştirebilir.

NetSuite 2024.2 ayrıca, şirketlere veri artırımına gerek kalmadan finansal bilgilerin sunulma biçimini uyarlama konusunda daha fazla esneklik sağlamak amacıyla, hesap analizi adı verilen ve kullanıcı tarafından konfigüre edilebilen bir konu alanı da sunar. Bu konu alanı tüm işlem türlerindeki muhasebe verilerini birleştirerek analistlerin mevzuat ve yasal rapor düzenleme gereksinimleri için gelir, gider ve satılan malların maliyeti gibi değerli bilgileri kolayca derlemesine olanak tanır. Bu konu alanı ayrıca, farklı hesap türleri için zaman içinde eğilim raporlarının oluşturulması ve birden fazla bağlı şirket ve muhasebe defteri raporlaması için de kullanılabilir.

Verimliliği en üst düzeye çıkaracak ek özellikler

2024.2 sürümü, yukarıda listelenen özelliklere ek olarak, aralarında aşağıdakilerin de bulunduğu bir dizi yeni iyileştirme de sunmaktadır:

- **Alacak hesapları işlemlerinde basitleştirilmiş gelir dağıtımı:** [Transaction Line Distribution](#) SuiteApp artık satış siparişleri, müşteri faturaları ve nakit satışlar gibi işlemleri de kapsayarak, alacak hesapları tarafındaki işlemlerin dağıtımını desteklemektedir. Bu, şirketlerin alacak hesapları işlemlerinden elde edilen geliri birden fazla bağlı şirkete, departmana veya diğer segmentlere anında veya önceden tanımlanmış şablonlara göre kolayca dağıtmasına olanak tanır.
- **NetSuite SuiteTax'te ek özellikler:** [NetSuite SuiteTax](#)'te yapılan iyileştirmelerle, muhasebeciler hem bağlı şirketler arasındaki vergileri hem de vergi dairelerine olan vergi borçlarını kaydedebilir.
- **Nakit tahmini için taksit çizelgeleri:** [Cash 360](#) SuiteApp, alacak hesapları ve borçlar muhasebesi tahminlerinin daha doğru yapılabilmesini sağlamak için artık faturalarda ve tedarikçi faturalarında tanımlanan taksit planlarını içermektedir.
- **Kademeli hacim indirimleri özelliğindeki iyileştirmeler:** [Rebates & Trade Promotions](#) SuiteApp'te yapılan güncellemeler, şirketlerin her kademeli indirim için tahminler atmasına olanak tanır. Böylece tahakkukları tahmin edilen kademeye göre yaparak işlem doğruluğunu artırabilirler. Ayrıca, indirim anlaşması hesaplamaları artık yalnızca satış işlemleri için değil, satın alma işlemleri için de yapılabilmektedir.
- **NetSuite Compliance 360'taki güncellenmiş dokümanlar:** [NetSuite Compliance 360](#)'ta yapılan iyileştirmeler, denetimlerin ve bulgularının dokümantasyonu için daha fazla form, dosya ekleme, denetim sonuçlarını dışa aktarma seçeneği ve uyarlanabilir etkinlik portletleri sağlayarak denetim dokümantasyonunu iyileştirir.

NetSuite 2024.2'deki tüm güncellemeler hakkında daha fazla bilgi

Burada listelenen özellikler, NetSuite 2024 Sürüm 2'deki bazı yeni özelliklerin ve güncellemelerin kısa bir özetidir. Bu sürümdeki özellikler hakkında daha fazla bilgi edinmek için [Yayın Öncesi İzleme](#) kaynak merkezimizdeki makaleleri okuyun veya [sürüm notlarını](#) inceleyin. Daha da önemlisi, yeni özelliklerin verilerinizle, iş akışlarınızla ve uyarlamalarınızla nasıl çalışacağını uygulamalı olarak görmek için [Sürüm Öngörünümü](#) test hesabınıza erişim istemeyi unutmayın.

Yukarıdaki bilgiler, ürünün genel özelliklerini özetlemeye yöneliktir. Yalnızca bilgilendirme amaçlıdır ve herhangi bir sözleşmeye dahil edilemez. Bu bilgiler, herhangi bir materyal, kod veya fonksiyonun sağlanmasına/teslimine yönelik bir taahhüt değildir ve satın alma kararı verilirken dikkate alınmamalıdır. Bu belgede belirtilen Oracle ürünleri ile ilgili herhangi bir özelliğin veya fonksiyonun geliştirilmesi, yayınlanması/(piyasaya) sunulması, zamanlaması ve fiyatlandırması değişebilir ve yalnızca Oracle Corporation'ın takdir ve inisiyatifindedir.